
UCHWAŁA NR XIX/117/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020). Rada Miejska 
w Młynarach, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Elbląskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi powiatowe położone w miejscowości Młynary, 
stanowiące działki o nr ewidencyjnym: 

1. ul. Osińskiego o nr 2154 N – działka o nr ewidencyjnym 95, obręb 5 Młynary o długości 0,264 km, 

2. ul. Staszica o nr 2157 N – działka o nr ewidencyjnym 111, obręb 5 Młynary o długości 0,228 km, 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w § 1 oznaczone jest na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 





Uzasadnienie

W 2019 r. Gmina Młynary w ramach Umowy nr RG.031.1.2019.DM z Powiatem Elbląskim zrealizowała
zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych nr 2154 N – ul. Osińskiego, nr 2157 N – Staszica
w Młynarach – etap II”. Jednym z warunków podjęcia w/w przedsięwzięcia była deklaracja gminy
o przejęciu dróg do dróg gminnych publicznych z nadanym numerem na podstawie uchwały podjętej przez
Radę Miejską w Młynarach.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.




